表3
额定电流(A)
修正电流值(A)
环境
温度(℃)
1
2
3

终端电器 小型断路器
5 外形及安装尺寸
6 订货须知
6.1 产品型号和名称，如NB1-63DC直流断路器。
6.2 瞬时脱扣型式和额定电流，如C20。
6.3 断路器极数，如2P。
6.4 额定电压， DC500V
6.  订货数量，如500台。
6.6 订货举例： NB1-63DC直流断路器，2P C20、DC500V，500台。
如
如
5
、
49.5±0.31
4
5
±
0
.3
1
8
6
 0 -1
.4
78
 0
-1.2
72
  0
-1.2
18
  0
-0.431P
4P
36
  0
-0.62
2P
图3
35
27
7
.5
图4
24.8 接线：适用于25 mm  及以下铜导线连接（见表5）， 2.0 。接线方法用螺钉压紧接线，扭矩为 N•m
4.9 断路器每极功耗
4.10 直流应用接线示意图(见图2)
图2
接线图说明：
2)、+: 断路器正极 , -: 断路器负极;
1)、L+: 电源正极，L-:  电源负极;
3)、         ： 负载；
5、严禁卸下四极产品的封口塞进行接线操作。
4.11 产品特点
4.11.1 分断能力优良；
4.11.2 导线和汇流排双重接线功能；
4.11.3 储能操作，快速闭合，寿命长；
4.11.4 安装、拆卸便捷；
4.11.5 触头通断指示，安全性更高；
4.11.6 绿色环保节能。
4)、直流电源通常“L-”接地，正负电源系统中极性“M”接地。
额定电流In(A)

终端电器 小型断路器
5 外形及安装尺寸
6 订货须知
6.1 产品型号和名称，如NB1-63DC直流断路器。
6.2 瞬时脱扣型式和额定电流，如C20。
6.3 断路器极数，如2P。
6.4 额定电压， DC500V
6.  订货数量，如500台。
6.6 订货举例： NB1-63DC直流断路器，2P C20、DC500V，500台。
如
如
5
、
49.5±0.31
4
5
±
0
.3
1
8
6
 0 -1
.4
78
 0
-1.2
72
  0
-1.2
18
  0
-0.431P
4P
36
  0
-0.62
2P
图3
35
27
7
.5
图4
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Circuit Breakers category: